АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  мая  2013 г.                                 село  Новицкое                                                № 43
Об окончании отопительного сезона 2012-2013 годов
на территории Новицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам", в связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Новицкого сельского поселения, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности, имеющим котельные, инженерное оборудование и тепловые сети, отапливающие жилищный фонд, объекты социально-культурного и бытового назначения, завершить отопительный сезон 2012-2013 годов 14 мая 2013 года в  8-00 часов.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций срок до 20 мая 2013 года предоставить в администрацию Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края отчёт о фактическом использовании топлива за отопительный период 2012 – 2013 годов.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.И. Кодина.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                   А.В.Зражевский